



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПИНСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

окуд

29.11.2024

№ 126-п

О внесении изменений в приказ
администрации Колпинского района
Санкт-Петербурга от 04.08.2011 № 46-п

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Регламент администрации Колпинского района Санкт-Петербурга (далее - Регламент), утвержденный приказом администрации Колпинского района Санкт-Петербурга от 04.08.2011 № 46-п «Об утверждении Регламента администрации Колпинского района Санкт-Петербурга», следующие изменения:

1.1. В наименовании главы 9 Регламента слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

1.2. В пункте 9.1 Регламента слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

1.3. В абзаце 3 пункта 9.4 Регламента слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации».

1.4. В абзаце 4 пункта 9.4 Регламента слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением приказа остается за главой администрации.

Глава администрации



Ю.В.Логвиненко